
ZARZĄDZENIE NR 195/2017/P
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC

z dnia 25 września 2017 r.

uchylające  Zarządzenie Nr 87/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia 2010 r. w sprawie 
ewidencji i sporządzania sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych 

ponoszonych przez jednostki budżetowe Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz jednostki organizacyjne 
Gminy Miejskiej Pabianice

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art.11 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r . o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowych w perspektywie finansowej 2014-2020 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 1460, poz. 1475), art. 39 ustawy o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.1870, 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 
1475,1529, 1537) zarządza się, co następuje:

§ 1.  W związku z zaniechaniem obowiązku sporządzania sprawozdania Rb-WSa uchyla się Zarządzenie 
Nr 87/2010/P Prezydenta Miasta Pabianic z dnia 20 kwietnia 2010 r. w sprawie ewidencji i sporządzania 
sprawozdań budżetowych Rb-WSa w zakresie wydatków strukturalnych ponoszonych przez jednostki 
budżetowe Urzędu Miejskiego w Pabianicach oraz jednostki organizacyjne Gminy Miejskiej Pabianice.

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Pabianic.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Prezydent Miasta Pabianic

Grzegorz Mackiewicz

Id: DF484CF6-8752-48C3-BA8C-F25DE8FDC1EC. Podpisany Strona 1




